Выписка

из решения протокола общешкольного Совета родителей (законных

представителей) муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа развития № 24»

Протокол № 2 от 23.11.2023 года

Списочный состав: 163 человека

Присутствовало: 159 человек

Слушали: директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа развития № 24» Кривошееву Надежду Николаевну,

которая в рамках внутренней оценки качества образования познакомила

родителей (законных представителей) с результатами опроса об

удовлетворённости управлением образовательного учреждения, который

проводился среди всех участников образовательных отношений, по средству

заполнения Яндекс формы. По итогам онлайн опроса получены следующие

данные: педагоги – 100% удовлетворены; родители (законные представители)

– 81%. Итого 90% участников образовательных отношений удовлетворены

уровнем управления образовательным учреждением.

Выступили по данному вопросу:

Г.М. Минкагирова – заместитель директора

А.С. Хомич– член комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в рамках деятельности Управляющего совета.

Решили: считать проведение опроса об удовлетворенности управлением

образовательным учреждением в онлайн формате эффективным способом

сбора актуальной информации.

Результаты голосования: «за» - единогласно